

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐẮK LẮK THÁNG 5/2023

ĐVT: đồng

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi		Tồn
		CMTX	CMKTX	NC Cư Pui	NC Yang Mao	
Tồn đầu tháng 5/2023						12,735,000
02/05/23	Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T5	2,600,000				15,335,000
05/05/23	Đồng nghiệp USG CMTX T5	3,500,000				18,835,000
07/05/23	Mua 12 kg thịt nạc heo			1,560,000		17,275,000
07/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		17,195,000
07/05/23	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		17,135,000
07/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		17,075,000
07/05/23	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,820,000		15,255,000
07/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		15,175,000
07/05/23	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		15,055,000
07/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		14,995,000
12/05/23	Anh(chị) Moc Di CMTX T5	500,000				15,495,000
12/05/23	Mua 12 kg thịt nạc heo			1,560,000		13,935,000
12/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		13,855,000
12/05/23	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		13,795,000
12/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		13,735,000
12/05/23	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,820,000		11,915,000
12/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		11,835,000
12/05/23	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		11,715,000
12/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		11,655,000
21/05/23	Mua 12 kg thịt nạc heo			1,560,000		10,095,000
21/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		10,015,000
21/05/23	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		9,955,000
21/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		9,895,000
21/05/23	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,820,000		8,075,000
21/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		7,995,000
21/05/23	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		7,875,000
21/05/23	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		7,815,000
28/05/23	Mua 12 kg thịt nạc heo			1,560,000		6,255,000

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi		Tôn
		CMTX	CMKTX	NC Cư Pui	NC Yang Mao	
28/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		6,175,000
28/05/23	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		6,115,000
28/05/23	Tiền củi điện nước 4 nôi			60,000		6,055,000
28/05/23	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,820,000		4,235,000
28/05/23	Mua 4 kg rau má			80,000		4,155,000
28/05/23	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		4,035,000
28/05/23	Tiền củi điện nước 4 nôi			60,000		3,975,000
Tôn cuối tháng 5/2023		6,600,000	0	15,360,000	0	3,975,000
		6,600,000		15,360,000		